
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 7

на Столичния общински съвет 

от 14.05.2015 година

За избор на 3 (три) физически лица, които да извършват за период от 
2 (две) години дейността „Обществени посредници (омбудсмани) на 
„Топлофикация - София” ЕАД в изпълнение на Решение № 577 по 
Протокол № 67 от 11.09.2014 г„ Решение № 779 по Протокол № 72 от 
04.12.2014 г. на Столичен общински съвет и Заповед № С015-РД-09-01- 
48/30.01.2015 г. на кмета на Столична община.

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.11, ал.1, т.20 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества, чл.21, ал.1, 
т.8 и т.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
и чл.21, ал.1, т.11 и т.23 от Устава на „Топлофикация-София” ЕАД, приет с 
Решение № 527 по Протокол № 74/07.10.2010 г. на Столичен общински 
съвет

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Утвърждава класиране от проведения публичен подбор за избор на 
3 (три) физически лица, които да извършват за период от 2 (две) години 
дейността „Обществени посредници (омбудсмани) на „Топлофикация- 
София” ЕАД", както следва:

- Ралица ~~ Петкова - 79;
- Деян I Дянков - 73;
- Еергана Николова -71;
- Ееорги Димитров - 70;
- Клара Милошева - 53;
- Еалина Такова - 47;
- Йордан Христов - 45;

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


2. Избира Ралица Петкова, Деян Дянков и Гергана
Николова за обществени посредници (омбудсмани) на 

„Топлофикация-София” ЕАД, за срок от 2 (две) години.
3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор е 

избраните лица в изпълнение на т.2 от настоящото решение, в който да се 
уредят правата и задълженията на страните.

4. На общинските съветници, участвали в заседанията на комисията 
по избор на обществени посредници, да се изплати възнаграждение в 
размер на 70 лв. за всяко проведено заседание.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.05.2015 г., Протокол № 81, точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-398/6/07.05.2015 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


